ת"פ 22765-09-19 מדינת ישראל נ' מטרי(עצור/אסיר בפיקוח)
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מחמוד מטרי (עצור בפיקוח)

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירות בנשק (נשיאה והובלה), עבירה לפי
סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות, עבירה לפי

סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין ובעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כתב האישום

2. בעובדות כתב האישום נטען, כי מוחמד חיג'אזי (להלן: המתלונן) מתגורר יחד עם בני משפחתו באזור הכביש
הצפוני בטמרה (להלן: הבית).

בסיכומו של דבר, ביקש ב"כ המאשימה להשית על הנאשם עונש המצוי במחצית הראשונה של מתחם העונש
וחילוט הרכב מסוג וזאת לצד רכיבי ענישה של מאסר מותנה ארוך ומשמעותי, קנס כבד ההולם לו הוא כאמור טוען,
וחיפוש) (מעצר הפלילי סדר לפקודת ו-32 39(א) סעיף להוראות בהתאם וזאת העבירה, בוצעה באמצעותו אאודי

[נוסח חדש], תשכ"ט- 1969.

4. בפתח טיעוניו לעונש, טען הסניגור כי לא ניתן ללמוד גזירה שווה לענייננו מעניין סובח בהיות העבירות בעניין
סובח חמורות יותר בנסיבותיהן מהעבירות שבפנינו. עוד הפנה הסניגור להחלטת בית המשפט העליון ברע"פ 7124/06
החומרה מדרגת פחותה הלם רימוני החזקת שעניינה העבירה של החומרה דרגת כי צוין בה ישראל מדינת נ' דרורי

,14 הציונות בשד' השירות עבודות ריצוי לתחילת
ריצוי וכל חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים עבודות שירות,

עבודות השירות ולריצוי יתרת העונש במאסר של ממש.

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה
מסוג פשע, לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ויורשע בגינה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג
עוון, לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ו/או עבירת אלימות, לרבות עבירה של איומים, לפי
ויורשע בגין אחת או חוק העונשין ו/או עבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338 לחוק העונשין

יותר מהן.

· אני דנה את הנאשם לתשלום קנס כספי בסך 15,000 ₪ או 75 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ע"י
הנאשם ב-20 תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים בסך 750 ₪ כל אחד, החל מיום 20/4/20 ואילך.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אדם סרי, ב"כ הנאשם, עו"ד יוסף סלימאן
והנאשם בעצמו.